
                              平成２７年６月２４日 

  保護者 様 

                               日南市立酒谷中学校 

                               校長 前田 俊彦 

   

薬物乱用防止教室のご案内について 

   

  長雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

  本校では、例年、薬物が身体に及ぼす影響や依存性、社会的影響などについて理解を

深め、薬物の危険から身を守るために「薬物乱用防止教室」を行っております。 

  そこで、今年度は、学校薬剤師 高橋 剛 先生を講師にお招きし、下記の要領で講

話を計画しております。 

つきましては、ご多用な折とは存じますが、ぜひご参加ください。お手数ですが、出

欠の確認をさせていただきますので、下記の出欠届けを記入され、７月２日（水）まで

に学級担任への提出をお願いします。 

 

 

記 

 

   

  日 時 ：  平成２７年７月７日（火） １５：０５～１５：５５ 

場 所 ：  酒谷中学校  図書館 

  講 師 ：  高橋薬局 高橋 剛 先生 

                                      

薬物乱用防止教室出欠届 

    保護者名 （              ） 

   

  平成２７年７月７日（火）の薬物乱用防止教室に 

      

  〔   出席      ・      欠席   〕     します 

き り と り せ ん 


